tareas afines al area de 

Operaciones, para 

relevamiento de datos , 

posesion de cargo y 

capacitacion sobre 

formularios CN22 y 

CN23 en las sucursales 

del interior

Desig.Aut N° 

2.390/2.024-

15/11/2.024 NO 989,674

276 

30/01/2.025

489 

07/02/2.025

TOTAL: 28,545,913

TOTAL DE VIATICOS DEL MES: Veintiocho millones quinientos cuarenta y cinco mil  novecientos trece  guaranies 28,545,913

TOTAL DE VIATICOS INTERIOR:  Veintiocho millones quinientos cuarenta y cinco mil  novecientos trece  guaranies 28,545,913

TOTAL DE VIATICOS EXTERIOR:

Lic. Edgar Fabian Estigarribia Gavilan, Director

Direccion General de Administracion y Finanzas

C.I.Nº: 2.359.743